广告部 电话：0596-25983336 2020年11月16日 星期一
漳州新闻网：www.zznews.cn 专版

为加强内河船舶检验管理，坚决遏制水上重特大

事故发生，维护漳州市水上安全形势稳定，根据交通

运输部《船舶检验管理规定》《交通运输部办公厅关于

印发长期逃避海事监管船舶专项整治行动方案的通

知》等规定，决定对登记在漳州港逾期未检验的 142 艘

内河散货船舶召回检验（名单附后），上述船舶严禁参

与涉海非法采砂、运输等违法行为，并于 2020 年 12 月

31 日前回漳州港内河水域接受检验。逾期未检验且擅

自涉海航行或作业的，我局将对上述船舶所有人或者

经营人依法从重处罚。

特此通告

联系单位：漳州市交通运输局地方海事科

联系电话：0596-2123750

附件：登记在漳州港逾期未检验的内河散货船舶

名单

2020 年 11 月 16 日

漳州市交通运输局

关于召回内河散货船舶实施检验的通告

漳州市 142 艘散货船基本信息

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

41

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

船舶识别号

CN20108293170
CN20105063342
CN20137550994
CN20144294826
CN20114416937
CN20116200560
CN20126226528
CN20065295252
CN20142450538
CN20111268816
CN20156935169
CN20101876275
CN20116338532
CN20098797529
CN20099494340

CN20095933190
CN20122871776
CN20117832987
CN20122572950
CN20134135179
CN20117090278
CN20113909670
CN20137035323
CN20145286221
CN20102171637
CN20118101073
CN20141139126
CN20096951550
CN20111516384
CN20137192010
CN20114325947
CN20094746137
CN20137435860
CN20091942167
CN20095173537
CN20071280198
CN20112987828
CN20124387168

CN20094064427

CN20067267635
CN20093596324
CN20138974638
CN20157984707
CN20118701599
CN20141522217
CN20139589797
CN20026835158
CN20141839879
CN20098999489
CN20158880236
CN20145189757
CN20119456288
CN20113146629
CN20077175435
CN20096963987

CN20073217726
CN20091563757

CN20079741829
CN20142985149
CN20111855474
CN20074840001
CN20094139449
CN20099918798
CN20131881969
CN20109943296
CN20129860243
CN20119416756
CN20138773556
CN20142711890
CN20152930011

船名

恒盛 7
昌顺 688
海顺 8877
三泰 999
闽航 789
宏翔 1699
顺兴 859
万祥 8899
宏翔 1689
华星 868
联兴 699

闽南海盛 79
闽航 8

海安 266
安达 58

海润 9289
海润 2898
福兴 8698
弘龙 3688
协顺 899
弘龙 6277
海盛 668
安顺 9688
顺兴 898
海发 66

宏翔 6638
泰沣 668
弘龙 779
海润 6618
宏翔 586
腾祥 6689
达顺 688
海润 7889
鑫海 5168
安达 69

海润 7662
弘龙 768
鑫益 666

兴源 889

海顺 8799
海润 6999
福祥 08666
顺兴 6899
三泰 6898
腾祥 6888
联兴 857
海发 69
海发 88
海润 631
宏达 6686
腾祥 6889
弘盛 6899
海润 5689
海安 977
海安 0789

漳州货 9016
海润 557

顺兴 0686
宏翔 118
海润 9977
海润 966
海润 6988
恒顺 9898

闽南海盛 76
海盛 73
顺兴 998
闽航 7899
海富 6666
保鑫 658
达兴 88

所有人

黄旺辉

黄俊杰

郑杰全

黄燕彪、朱亚华

许跃金

郭志明

王惠冰

李加和

陈鹏辉

康聪伟

许智胜

洪丽琴

黄委艺

吴建达

康秋敏

周艺慧、

林斌等二人

周广良

周广良

姚燕聪

郭岳青

姚志强

林铭强

姚志勇、高福银

姚志勇、杨信建

郭井元

郭建华

康双泉

黄亚容

康清龙

康龙辉

康中秋

康明辉

康明辉

康清龙

康缺四

康秋生

康国长

康亚枝、姜瑞文、郑瑞强

张顺勇

龙海市海安船务有限公司、

林业煌、蔡琼

方瑞典

许港溪、马思钰、

赵学霖

张坤杰

蔡庚水

姚燕聪、严世勇

姚锦鸿

姚志强、黄冬坤

姚水成

郭井元

郭井元、施金銮

郭井元、郭鹏锋

郭志强

郭建华、高玉树

康明辉

龙海市榜山宝明建材店

龙海市海润船舶管理有限公司、严国春

龙海市海安船务有限公司、林尤壮

龙海市海安船务有限公司、阮吉元

漳州市弘龙船舶管理有限公司、

沈仙法

龙海市海润船舶管理有限公司

黄建山、吴俊勇等二人

方勇能、

李吓宁等二人

康加强

康国长

吴志松

郭炳松

康长福、康幼福、康振顺

林泽铭、王新皓

吴细洪

吴细洪

吴细洪

颜成坚

吴德恩、林志敏

叶秋兰、毛佃成

林汉良

所有人地址

福建省龙海市榜山镇北溪头村北溪头 22号

福建省龙海市榜山镇北溪头村北溪头 818号

福建省龙海市榜山镇福河村市仔角 20号

福建省龙海市榜山镇长洲村浦南洋 65号

福建省龙海市东泗乡溪坂村屯地 101号

福建省龙海市浮宫镇田头村顶社 21号

福建省龙海市浮宫镇霞威村赤岺 9号

福建省龙海市港尾镇考后村港边下 51号

福建省龙海市港尾镇沙坛村十八间 16号

福建省龙海市海澄镇内楼村内楼 71号

福建省龙海市石码镇公园西路 86号 208室

福建省龙海市石码镇漆巷 29号

福建省龙海市石码镇人民东路 20号华龙商住楼 706室

福建省龙海市石码镇新田厝街 65号

福建省龙海市紫泥溪墘村洲仔 30号

福建省龙海市紫泥镇安山村岐西 191号

福建省龙海市紫泥镇安山村岐西 191号

福建省龙海市紫泥镇锦田村北洲 133号

福建省龙海市紫泥镇锦田村北洲 146号

福建省龙海市紫泥镇锦田村尾厝 16号

福建省龙海市紫泥镇南书村港西 107号

福建省龙海市紫泥镇南书村过社 326号

福建省龙海市紫泥镇南书村过社 326号

福建省龙海市紫泥镇西良村北岸 118号

福建省龙海市紫泥镇西良村南岸

福建省龙海市紫泥镇溪墘村草埔 32号

福建省龙海市紫泥镇溪墘村大菜园 86号

福建省龙海市紫泥镇溪墘村大菜园 94号

福建省龙海市紫泥镇溪墘村顶洋 1号

福建省龙海市紫泥镇溪墘村内港口 38号

福建省龙海市紫泥镇溪墘村下埕 35号

福建省龙海市紫泥镇溪墘村下埕 35号

福建省龙海市紫泥镇溪墘村下尾开 105号

福建省龙海市紫泥镇溪墘村下尾开 2号

福建省龙海市紫泥镇溪墘村洲仔 31号

福建省龙海市紫泥镇溪墘村洲仔 51号

福建省龙海市紫泥镇溪墘村竹脚 119号

福建省龙海市紫泥镇紫泥村北社 85号

福建省龙海市榜山镇崇福村坑内 179号

福建省龙海市石码镇西头 1号 5幢 101室

福建省龙海市石码镇漆巷 29号

福建省龙海市紫泥镇锦田村北洲 133号

福建省龙海市紫泥镇锦田村北洲 82号

福建省龙海市紫泥镇锦田村尾厝 16号

福建省龙海市紫泥镇锦田村五方 176号

福建省龙海市紫泥镇西良村北岸 118号

福建省龙海市紫泥镇西良村北岸 118号

福建省龙海市紫泥镇西良村北岸 118号

福建省龙海市紫泥镇西良村北岸 79号

福建省龙海市紫泥镇西良村南岸

福建省龙海市紫泥镇溪墘村下埕 35号

龙海市榜山镇榜山村坂头 943号

龙海市石码镇红树林秋收阁 1号楼 201室

龙海市石码镇红树林秋收阁 2幢 202室

龙海市石码镇红树林秋收阁 2幢 202室

福建省龙海市石码镇红树林秋收阁 1号楼 201室

福建省龙海市紫泥镇溪墘村大菜园 86号

福建省龙海市紫泥镇溪墘村下埕 14号

福建省龙海市紫泥镇溪墘村洲仔 51号

福建省龙海市紫泥镇紫泥村土楼 69号

福建省龙海市紫泥镇紫泥村下尾洋 3号

福建省龙海市紫泥镇溪墘村洲仔 79号

福建省华安县华丰镇靖河路 18号

福建省厦门市海沧区沧翔路 322号 602室

福建省厦门市海沧区沧翔路 322号 602室

福建省厦门市海沧区沧翔路 322号 602室

福建省厦门市海沧区海沧镇青礁大路 30号

福建省厦门市湖里区金安里 55号 803室

福建省厦门市湖里区金国里 52号 107室

福建省厦门市湖里区台湾街 3号 801室

16

40 CN20096712760 海安 777 龙海市石码镇红树林秋收阁 2幢 202室

42 CN20145891869 海润 9986 福建省龙海市榜山镇上苑村溪头 278号

59 CN20148062702 弘龙 869 龙海市紫泥镇溪墘村

62 CN20122901743 海润 3999 福建省龙海市紫泥镇溪墘村锦洲 19号

CN20116320014

CN20131763701

CN20155824896
CN20145447549
CN20096261739
CN20156789508
CN20143436713

CN20143460896
CN20128222989
CN20121906739
CN20145916355
CN20109100846
CN20111031582
CN20113072016

CN20145104955
CN20131108340
CN20136226013
CN20094326789
CN20145599704
CN20147217515
CN20138376700
CN20143651015
CN20155017265
CN20134434074
CN20142599777
CN20113488899
CN20116049118
CN20112670880

CN20097168170
CN20104699308
CN20095810343
CN20153612031
CN20119648911
CN20157022535

CN20137169107
CN20154508384
CN20146725434

CN20138543399
CN20137295300
CN20111284098
CN20099404361

CN20099520263

CN20113414506
CN20093983786
CN20117615045

CN20116545934
CN20102703206
CN20079941288
CN20076215429
CN20122245748

CN20132685734
CN20114030000
CN20127775252
CN20114527180

和聚 38

长润 669

福兴 998
顺兴 6278
顺兴 289
海润 698
海盛 939

海盛 568
海盛 558
华润 678
海润 679
海润 9869
海润 98666
海润 9866

永兴 567
顺达 789
海润 669
达兴 5888
闽航 6289
闽航 6279
昌意 1698

达兴 5
达兴 9

海祥 0206
海祥 788
宏翔 258
海安 5888
远泰 819

海顺 5677
海安 566
顺兴 68
华润 889
海盛 737
建旺 666

联兴 827
联兴 627
弘龙 9779

海润 6229
顺兴 6277
鑫龙 166
海润 9788

塔江 98

万通 689
海发 13
顺兴 87

闽航 16
海盈 658
海润 969

漳州货 9086
顺兴 79

鑫益 8777
永胜 589
联兴 589
协顺 68

郑丁明、凌龙邦

陈文、贾挺喜

林明旗

孙保庆

林荣集

王展望

许锻炼

杨君回、

张荣新

蔡水楷

蔡进服

蔡兴明

陈加强

王进兴

王进兴

王进兴

王辉贤、

许新联

王朝阳

王朝阳

王永固

李双红

吴长土

吴世荣

吴细洪

林汉良

林汉良

焦献党

焦献党

刘金德

林连福

洪剑雄

林建敏、

肖天不

林加祝

林拼队

林荣

蔡春密

康建新

蔡永顺

王辉贤、洪荣江、

许文顿

王坊添

王坊添

吴仁福

侯衍臣、

林源勇

蔡清爽

王水杉

王建忠

林东时

庄树根、

郭旭光

张添明

陈雪元、

陈金泽

姚合辉、

方耀坤

冯耀煌

杨国祥

徐胆亮

林再有、

康乐

许碧虹

黄福顺

黄志胜

黄志胜

黄志胜

郭斌斌、

谢维锦

郭斌斌

李亚明

沈潮清

吴德宗

福建省厦门市集美区龙亭一里 6号 3104室

福建省厦门市思明区湖滨南五里 1号 803室

福建省厦门市同安区洪塘镇石浔村顶宫前里 14号

福建省厦门市同安区新民镇后宅村后宅里 259号

福建省厦门市翔安区马巷镇琼头村新南路 34号

福建省厦门市翔安区欧厝南里 174号

福建省厦门市翔安区双沪里 327号

福建省厦门市翔安区新店镇刘五村浦南 116号

福建省厦门市翔安区新店镇刘五店村浦南 315号

福建省厦门市翔安区新店镇刘五店村浦南 341号

福建省厦门市翔安区新店镇欧厝村和美 117号

福建省厦门市翔安区新店镇欧厝村市北 173号

福建省厦门市翔安区新店镇欧厝村市北 173号

福建省厦门市翔安区新店镇欧厝村市北 173号

福建省厦门市翔安区新店镇欧厝村市南 119号

福建省厦门市翔安区新店镇欧厝村市南 119号

福建省厦门市翔安区新店镇欧厝村新村 46号

福建省厦门市翔安区新店镇霞浯村西北 117号

福建省厦门市翔安区新店镇霞浯村霞北东 50号

福建省厦门市翔安区新店镇霞浯村霞北东 70号

福建省厦门市海沧区沧翔路 322号 602室

福建省厦门市湖里区台湾街 3号 801室

福建省厦门市湖里区台湾街 3号 801室

福建省厦门市思明区何厝下何 419号 101室

福建省厦门市思明区何厝下何 419号 101室

福建省厦门市思明区金尚路 57-2号 506室

福建省厦门市同安区洪塘镇石浔村顶宫前里 27号

福建省厦门市翔安区后堡里 177号

福建省厦门市翔安区马巷镇琼头村西北路 38号

福建省厦门市翔安区马巷镇琼头村西南路 147号

福建省厦门市翔安区马巷镇琼头村西南路 161号

福建省厦门市翔安区新店镇刘五店村浦南 341号

福建省厦门市翔安区新店镇刘五店村浦南 390号

福建省厦门市翔安区新店镇茂林村东坂

福建省厦门市翔安区新店镇欧厝村新车 119号

福建省厦门市翔安区新店镇欧厝村新车 119号

福建省厦门市翔安区新店镇霞浯村霞北东 25号

福建省厦门市翔安区新店镇茂林村东坂 55号

福建省厦门市翔安区新店镇欧厝村新村 119号

福建省厦门市翔安区新店镇欧厝村新村 21号

福建省厦门市翔安区马巷镇琼头村新北路 69号

福建省南靖县靖城镇古湖村 10号

福建省漳浦县六鳌镇山门村后江 44号

福建省漳浦县前亭镇江口村江东 18号

福建省漳浦县前亭镇洛运村洛运路南 91号

福建省漳州市芗城区漳福路 1号冠城国际 2幢 1606室

福建省漳州市漳州开发区泰山路 28号鑫安小区 126室

福建省漳州台商投资区角美镇埭头 162号

福建省漳州台商投资区角美镇埭头 162号

福建省漳州台商投资区角美镇埭头 162号

福建省漳州台商投资区角美镇吴宅村湖任 91号

福建省龙海市角美镇金山村墩尾 113号

福建省诏安县桥东镇东霞村后田 5号

福建省东山县前楼镇顶上村下林尾 22号

76

79

81
82
83
84
85

87
88
89
90
91
92
93

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

110
111
112
113
114
115

117
118
119

121
122
123
124

126

129
130
131

133
134
135
136
137

139
140
141
142

77 CN20147737401 海润 65999 福建省厦门市思明区禾祥西二路 43号 3006室

78 CN20125523692 顺兴 929 福建省厦门市思明区湖滨南路 57号五楼

80 CN20092885801 海润 886 福建省厦门市思明区莲秀里 112号 801室

86 CN20093729142 漳州货 9079 福建省厦门市翔安区新店镇莲河村莲兴街 170号

序号 船舶识别号 所有人船名 所有人地址

CN20103219608 顺兴 69 福建省龙海市紫泥镇安山村岐西 176号

李双茹

许文慰

侯衍臣

94 CN20148793492 顺兴 718 福建省厦门市翔安区新店镇欧厝村市北 28号

109 CN20109451104 顺兴 26 福建省厦门市翔安区马巷镇琼头村西北路 289号

116 CN20142629552 顺兴 716 福建省厦门市翔安区新店镇欧厝村市北 28号

120 CN20096906907 鑫业 1 福建省厦门市思明区莲秀里 112号 801室

125 CN20147690027 福兴 68 福建省南靖县奎洋镇松峰村新厝 10号

127 CN20118365018 楷和 666 福建省云霄县陈岱镇岱北村岱北街 44号

128 CN20124115200 昌顺 666 福建省漳浦县古雷镇半湖村赤山脚自然村 41号

132 CN20093919506 康达 866 福建省漳浦县深土镇东庵村东庵 44号

138 CN20108000065 海航 6688 福建省漳州台商投资区角美镇吴宅村湖任 91号